
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
^?Дмарта 2020 года

Г. Чита
№fe«r:IA

О внесении изменения в приказ Региональной службы по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края от 27 ноября 2017 года 
№ 424-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую ООО «Благоустройство+» потребителям на территории 
муниципального района «Петровск-Забайкальский район», 
на 2018 - 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании 
в сфере теплоснабжения», Положением о Региональной службе по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на основании 
заключения и решения Правления Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, в связи с переходом организации на 
общую систему налогообложения п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ Региональной службы по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края от 27 ноября 2017 года № 424-НПА 
«Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемою 
ООО «Благоустройство+» потребителям на территории муниципального 
района «Петровск-Забайкальский район», на 2018 - 2020 годы» » (с учетом 
изменений, внесенных приказом Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 11 декабря 2018 года № 604-НШ05 
изложив строку 2 таблицы приложения № 1 к приказу в следующей редакции:

Сельское поселение 
«Малетинское»*

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации 
тарифов ПО схеме подключения

одноставочный,
руб./Гкал

2018
2019* * *

2020

5 376,62
5 526,58
4 703,57

5 526,58
5 644,29
5 409,П



Население (с учетом НДС)**

одноставочный,
руб./Гкал

2018*** 2 449,55 2 547,54
2019*** 2 547,54 2 629,06
2020 2 629,06 2 742,11

в  тариф не включен налог на добавленную стоимость.
Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.
В связи с применением предприятием упрощенной системы налогообложения тариф является 

конечньш.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 

официального опубликования и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Опубликовать настояп1;ий приказ на сайте в информационнэ- 
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информаций исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (1111:р://право.забайкальскийкрай.рф).

И.о. руководителя Службы Е.А.Морозо! а


